证券代码：002417           证券简称：深南股份         公告编号：2019-001

深南金科股份有限公司

关于实际控制人追加限售股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、深南金科股份有限公司（以下简称“公司”）本次解禁的限售股总数为

36,000,000 股，占公司总股本的 13.33%。

2、本次解禁的限售股上市流通日期为 2019 年 1 月 14 日（本次限售股份

上市流通日原为 2019 年 1 月 12 日，由于 2019 年 1 月 12 日、13 日为周末休市，

因此本次限售股份实际可上市流通日为 2019 年 1 月 14 日）。

一、 本次解除限售股份的基本情况

（一）本次解除限售股份取得的基本情况

公司第一大股东及实际控制人周世平先生于 2015年 7月 1日与黄国英先生、

郑文海先生、黄海峰先生、林大春先生签署了《股份转让合同》，以协议方式受

让上述人员合计持有的公司无限售流通股股份 36,000,000 股，占公司总股本的

13.33%。本次股份转让后，周世平先生成为公司第一大股东，郑文海不再持有公

司股份，黄国英、张有兴、黄海峰和林大春四位分别出具声明，在对公司的日常

生产经营及其他重大事宜决策等方面不存在一致行动关系，各自按照法律法规规

范性文件及《公司章程》的规定依照自己的意愿独立发表意见和行使投票权，自

上述股份转让事宜完成之日起，黄国英、张有兴、黄海峰和林大春不再是公司的

共同控制人，实际控制人变更为周世平。具体内容详见公司于 2015 年 7 月 2 日

刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上《福建三元达通讯股份有限公司关于

股东权益变动及公司实际控制人发生变更的提示性公告》（公告编号：2015-046）。

（二）本次解除限售股份原追加限售的基本情况

周世平先生于 2016 年 1 月 12 日向公司出具承诺函，承诺自 2016 年 1 月 12

日起 36 个月内不减持其所持有的公司 3,600 万股股份。追加承诺时周世平先生

持有公司股份的情况：

股东名称 股份类别
股数

(万股)

占总股本比

例(%)
限售情况的说明

周世平

无限售条件股份 900 3.33% 无

有限售条件股份 2700 10.00% 高管限售股份

合计 3600 13.33%

延长限售期承诺的主要内容：

股 东 名

称

追加承诺

股份性质

追加承诺涉及股份

原限售截

止日

延 长 锁

定 期 限

（月）

延 长 锁

定 期 后

的 限 售

截止日

设 定 的

最 低 减

持价格
股数

(万股)

占总股

本比例

(%)

周世平

无限售条

件股份
900 3.33%

无 36 2019 年

1 月 11

日

无

有限售条

件股份
2700 10.00%

2016 年 12

月 30 日

24

合计 3600 13.33%

具体情况详见公司于2016年1月12日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上的《福建三元达通讯股份有限公司股东追加承诺公告》（公告编号：2016-001）。

截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东周世平先生严格履行了上述承

诺。

二、 本次解除限售股份可上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通日为 2019 年 1 月 14 日。

2、本次申请解除限售股份的股东 1 名，解除限售股份 36,000,000 股，占本

公司总股本的 13.33％。

3、本次解除限售股份可上市流通情况如下：

限售股份持有

人名称

持 有 限 售 股

份数（股）

本次可上市流

通股数（股）

本次可上市流

通股数占公司

总股本的比例

（%）

其中冻结的股

份数量（股）

周世平 36,000,000 36,000,000 13.33% 31,580,000

合计 36,000,000 36,000,000 13.33% 31,580,000

注：本次解除限售股份总数为 36,000,000 股，其中 31,580,000 股质押给首

创证券有限责任公司。

三、本次解除限售前后上市公司的股本结构变化情况

股份类型 本次变动前 变成变动 本次变动后

股份数量

（股）

比例 增加（股） 减少（股） 股份数量

（股）

比例

一、限售

流通股

42,482,446 15.73% 27,000,000 36,000,000 33,482,446 12.40%

高管锁定

股

6,482,446 2.40% 27,000,000 -- 33,482,446 12.40%

首发后限

售股

36,000,000 13.33% -- 36,000,000 -- --

二、无限

售流通股

227,517,554 84.27% 9,000,000 -- 236,517,554 87.60%

股份总数 270,000,000 100% 36,000,000 36,000,000 270,000,000 100%

四、备查文件

 1、限售股份上市流通申请书；

 2、限售股份上市流通申请表；

 3、股份结构表和限售股份明细表。

 特此公告。

                                               深南金科股份有限公司

                                                      董事会

                                                二○一九年一月九日